
Inbjudan workshop i anslutning till KSP-konferensen 
 
Hej! 
 
SCB har just nu ett pågående projekt där vi vill ta reda på vilka behov kommuner och regioner har av 
statistik. Som en del i detta vill vi gärna träffa dig eller någon/några av dina kollegor i Uppsala den 4 
september kl. 10:00-12:00 i anslutning till höstens KSP-konferens. 
 
Samtalen kommer att ske utifrån diskussionspunkterna nedan och vi vill gärna att alla typer av 
kommuner och regioner deltar på vår träff, stora och små, stora statistikanvändare och sådana som 
inte köper någon statistik från SCB, belägna i norr, söder och mitt emellan. 
 
Anmälan görs genom att svara på detta mejl eller skicka mejl senast den 23 augusti till 
ulrika.nyback@scb.se eller christina.grandelius@scb.se. 
 
Vi kommer att träffas i Uppsala kommuns lokaler på S:t Olofsgatan 27 i rummet Nämndemannen 4 
september kl. 10:00. 
Om intresset för att träffa oss blir väldigt stort, så vi inte ryms i de lokaler vi har tillgång till, 
förbehåller vi oss rätten att prioritera platserna för att få så stor regional spridning på deltagarna som 
möjligt. 
 
Diskussionspunkter: 
 
Vilken statistik använder ni idag?  

 Hur får ni tillgång till statistik?   
 Hur använder ni statistiken? 
 Hur kommunicerar ni statistiken och till vilka (både internt och externt)? 
 Vilka målgrupper vänder ni er till (både internt och externt)? 

 
Är det någon statistik som saknas?  

 Är det vissa delar inom befintliga statistikprodukter eller är det hela ämnesområden som 
saknas? 
 

Vilka typer av leveranser önskar ni från SCB? 
På vilket sätt vill ni ha statistiken från SCB? Vilken typ av behov har ni?  

 Mikrodata? 
 Ej röjandegranskade tabeller?  
 Redan röjandegranskade tabeller? 
 Tabeller och diagram färdiga att presentera? 
 Karta/kartverktyg? (Att kunna se NYKO och områdesstatistiken på karta) 
 Analyser? 
 Hur tänker ni vad gäller åtkomst, hur vill ni att statistik levereras till er? 

 
Statistik och SCB i framtiden? 

 Hur tänker ni att er användning av statistik ser ut inom den närmsta tiden (0–5 år)? 
 Om man tänker på längre sikt (5 år och framåt), mer visionärt, vad ser ni framför er vad gäller 

vilken typ av statistik som behövs? 
 

 
 



Övrig input till SCB 
 
Vi i projektgruppen kommer att delta på hela KSP-konferensen och tar gärna emot input kring 
frågorna ovan då det är pauser i programmet. 
Om du har några frågor eller om något är oklart är det bara du hör av dig till Ulrika eller Christina. 
Vi ser fram emot att träffa er! 
 
Med vänlig hälsning 
 
Ulrika Nybäck & Projektgruppen 
 


